



دومین دوره مسابقه حرف حساب پایان نامه

دومین دوره مسابقه «حرف حساب پایان نامه» در قالب ارائه پایان نامه‌های دانشجویی در سه دقیقه، به همت شورای دبیران انجمن‌های علمی - دانشجویی و معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برگزار شد.

<<۲



انجمن علمی - دانشجویی جغرافیای سیاسی برگزار کرد:

بررسی اهداف ژئوپلیتیکی ترکیه در روابط با اتحادیه اروپا

نشست اهداف ژئوپلیتیکی ترکیه در روابط با اتحادیه اروپا دوشنبه ۲۵ بهمن ماه از سوی انجمن علمی - دانشجویی جغرافیای سیاسی با حضور رضاهاکان تکین، سفیر ترکیه در ایران در سالن میرحسینی دانشکده علوم انسانی برگزار شد. هاکان تکین، با اشاره به نقش ترکیه در ثبات و امنیت اتحادیه اروپا گفت: در دسامبر سال گذشته اعضای اتحادیه اروپا مخالفت خود را با تعلیق مذاکرات برای پیوستن ترکیه به اتحادیه اروپا اعلام کردند که تصمیم درستی بود. وی با اشاره به کودتای ترکیه و برخورد اروپا با اقدامات دولت ترکیه گفت: متأسفانه دوستان ما در اتحادیه اروپا از این امتحان سربلند بیرون نیامدند. سفیر ترکیه با اشاره به عدم برخورد مناسب اروپا در ماجرای کودتای این کشور نیز مدعی شد: گروه تروریستی فتو (فتح الله گولن) شاخه‌های زیادی دارد و می‌تواند تهدیدی جدی برای همه باشد. تکین در ادامه به موضوع پناهندگان اشاره کرد و گفت: ترکیه به دلیل وضعیت سوریه مورد هجوم وسیع پناهجویان قرار گرفته و ۲٫۷ میلیون سوری و ۳۰۰ هزار عراقی در ترکیه هستند و نیز شهروندان افغانستان و کسانی که از ترکیه برای رسیدن به اروپا عبور می‌کنند، مشکلاتی را برای این کشور موجب شده‌اند.

وی ادامه داد: موافقتنامه‌ای بین ترکیه و اتحادیه اروپا به امضا رسید تا ورود پناهجویان غیر قانونی ممنوع شود و به ازای هر یک از آن‌ها یک پناهجوی قانونی به اروپا برود و در ازای آن‌ها کمک‌های مالی به ترکیه اعطا شود.

<<۳



مسابقه عکاسی با موضوع دهه فجر برگزار شد

به مناسبت دهه فجر و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و به همت واحد امور فرهنگی خوابگاه‌ها مسابقه عکاسی با موضوع «دهه فجر» در خوابگاه‌ها برگزار شد. موضوعات عکس‌های ارسالی به این مسابقه شامل راهپیمایی روز ۲۲ بهمن، دانش‌آموزان و دهه فجر، دهه فجر در شهرهای مختلف، تزیینات سطح شهر در این ایام و ... بود که از میان آثار ارسالی به نفرات برگزیده جوایزی از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی اهدا شد.



اعضای دانشجویی کمیته ناظر بر نشریات انتخاب شدند

انتخابات مدیران مسئول نشریات دانشجویی روز یکشنبه ۱۷ بهمن ماه در محل سالن اجتماعات مدیریت فرهنگی و اجتماعی برگزار شد. در این جلسه ابتدا از افراد متقاضی، ثبت نام به عمل آمد و هر نامزد به معرفی خود و برنامه‌هایش پرداخت و در نهایت پس از رأی‌گیری و با کسب اکثریت آرا به ترتیب: نازنین داراب‌زاده، مدیر مسئول نشریه «صنعت و سلامت» و حاتم معلم، مدیر مسئول نشریه «مجله فلسفه» به عنوان اعضای اصلی و سید حسین حسینی، مدیر مسئول نشریه «زبان و ادبیات عربی» به عنوان عضو علی‌البدل انتخاب شدند. این انتخابات هر سال مطابق با بند ۶ ماده ۴ دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر بر نشریات انجام می‌شود و منتخبان می‌توانند در انتخابات مدیران مسئول نشریات دانشجویی کشور نیز شرکت کنند.

میان هانیه صمدی دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی مکانیک (بیوسیستم) از دانشگاه تربیت مدرس، فرخنده صالحی دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد رشته روانشناسی بالینی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه و نفیسه تقوی دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد رشته زبان شناسی همگانی از دانشگاه شهید باهنر کرمان بیشترین آرا را کسب و به عنوان برگزیده معرفی شدند.

همچنین در بخش بداهه محمدرضا سلطانی سروسناتی دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد رشته بازیگری از دانشگاه تربیت مدرس به عنوان تنها برنده این بخش معرفی شد.

مسابقه «ارائه رساله در سه دقیقه» برای اولین بار در سال ۲۰۰۸ انجام گرفت و در ایران نیز این برنامه نخستین بار با عنوان «حرف حساب پایان نامه» و با نگاه ویژه به نیازهای روز جامعه دانشگاهی کشور به ویژه ارتباط هرچه بیشتر بخش دانشگاهی با جامعه و صنعت و ضرورت کاربردی کردن پژوهش های دانشگاهی به منظور توسعه کسب و کار و ترویج کارآفرینی دانش بنیان، در دانشگاه تربیت مدرس بومی سازی و برگزار شد.

هیات داوران دومین دوره مسابقه سراسری حرف حساب پایان نامه، متشکل از دکتر محمدحسین صبحیه، دکتر حمیدرضا رحمانی دهکردی، دکتر آبتین گلکار، دکتر احسان الله کبیر، دکتر مریم اسماعیلی نسب و دکتر سید یاسر بنی هاشمی مسئولیت داوری این رویداد علمی- فرهنگی را بر عهده داشتند.

لازم به ذکر است، دکتر احمدی، رییس دانشگاه نیز ضمن حضور در سالن برگزاری مسابقه از بخش هایی از آن دیدن کردند.



حرف حساب پایان نامه

>> ادامه از صفحه ۱

رشته آنان نیز بتوانند از اهداف و کاربردهای تحقیق مطلع شوند.

دومین دوره مسابقه حرف حساب در سه بخش ارائه شفاهی، پوستر و بداهه برگزار شد.

در بخش ارائه شفاهی ۱۴ نفر پایان نامه یا رساله خود را در سه دقیقه ارائه کردند که حمیدرضا کشاورز محمدیان دانشجوی مقطع دکترای مهندسی کامپیوتر، صالح صالحی دانشجوی مقطع دکترای رشته فیزیک پزشکی و مهران رضایی دانشجوی مقطع دکترای رشته حشره شناسی به ترتیب رتبه های اول تا سوم را کسب کردند.

در بخش پوستر نیز ۲۹ پوستر پذیرفته شد که از این

در ابتدای این برنامه که روز چهارشنبه ۲۷ بهمن ماه در سالن استاد شهید مطهری برگزار شد، پس از قرائت کلام الله مجید، نمونه هایی از اجراهای برگزیده جهانی و بخشی از برنامه سال گذشته برای آشنایی شرکت کنندگان با مهارت های لازم ارائه مؤفق پخش شد.

این مسابقه رویدادی علمی و فرهنگی با رویکرد مهارتی برای اقل مخاطبان بود و شرکت کنندگان باید در آن چالش های علمی روز را به شیوه ای جذاب، مختصر و مفید بیان می کردند و شیوه بیان این افراد باید به گونه ای می بود که افراد غیرمتخصص در

اساسنامه کانون فرهنگی و هنری «نجوم» تصویب شد

کانون «نجوم» با پیگیری تعدادی از دانشجویان علاقه مند به حوزه نجوم و ستاره شناسی و با تصویب اساسنامه خود در شورای فرهنگی دانشگاه، بهمن ماه ۹۵ تأسیس شد. آشنایی با ابزارهای رصدی، انواع تلسکوپ ها و کاربرد آن ها، آشنایی با نرم افزارهای نجومی، تجربه رصد صورت های فلکی و هلال های ماه (ماه رمضان و ...)، آشنایی با آسمان شب ایران، ارتقای بینش دانشجویان نسبت به مسائل مربوط به نجوم و ترویج علم نجوم از مهم ترین اهداف این کانون به شمار می رود. لازم به ذکر است فراخوان عضویت و معرفی این کانون در پورتال معاونت فرهنگی و اجتماعی فعال است.



جلسات تفسیر و تدبر در قرآن

این جلسه عنوان هایی همچون: زمینه سوره (معاد)، علم الهی به همه احوال انسان، تعجب کافرین، انسان بودن پیامبر و زنده شدن مردگان، حرف مقطعه قاف، احوال فردی که به سوی خدا بازگشت می کند، خلقت زمین، آسمان، بارش باران و زنده شدن زمین، به عنوان برهان هایی برای زنده شدن مردگان در این سوره مطرح شده است. کارشناس این جلسه در پایان مطالب تکمیلی را بیان و به پرسش های دانشجویان پاسخ داد.

جلسه تفسیر و تدبر در قرآن روزهای ۱۲ و ۱۵ بهمن ماه در مسجد دانشگاه، با موضوع های تقوا (آیه ۱۹۷ سوره بقره) و بررسی تفسیر ۲۰ آیه اول سوره قاف با حضور دانشجویان و دژبخش، کارشناس علوم قرآنی برگزار شد. در ابتدای جلسه، دژبخش به تشریح روش تدبر در قرآن و مراحل و اهداف آن پرداخت و سپس تعدادی از دانشجویان یافته های پژوهشی خود از کتب تفسیر ذیل آیه مذکور را ارائه و به هم اندیشی و اظهار نظر پرداختند. در

کارگاه مشاوره روان شناختی برخط

معاونت فرهنگی و اجتماعی

در راستای طرح تحول راهبردی دانشگاه، ساعت ۱۹ روز سه شنبه ۵ بهمن ماه سال جاری اقدام به برگزاری کارگاه مشاوره روان شناختی بر خط کرد. در این کارگاه مجازی که با موضوع مهارت های فرونشاندن استرس و اضطراب برگزار شد، دکتر حسین پورشهریار، روان شناس و عضو هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی به توصیف و تشریح انواع اضطراب پرداخت. وی با اشاره به اهمیت تفاوت قائل شدن بین اضطراب واقعی و طبیعی و اضطراب بی مورد و افراطی خاطر نشان کرد نباید با احساس هر اضطرابی برچسب یک فرد مضطرب و بیمارگون را به خودمان بزنیم. دکتر پورشهریار ضمن تأکید بر اهمیت فراگرفتن مهارت های مقابله با اضطراب روش برخورد با اضطراب های تحصیلی را مورد بررسی قرار داد. در پایان نیز دانشجویان حاضر در وبینار پاسخ سئوالات خود در زمینه موضوع مورد بحث را از دکتر پورشهریار دریافت کردند. لازم به ذکر است که معاونت فرهنگی و اجتماعی قصد دارد این دوره از کارگاه های مشاوره روان شناختی برخط را تحت عنوان پویش مهارت های اجتماعی دانشجویان و در راستای طرح تحول راهبردی دانشگاه به صورت مستمر برگزار کند.



اخبر کوتاه فرهنگی خوابگاه‌ها



جشن دهه فجر

جشن انقلاب اسلامی هم‌زمان با دهه فجر و پیروزی انقلاب اسلامی، شب ۲۲ بهمن با اجرای برنامه‌های مختلف فرهنگی و پذیرایی در خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی برگزار شد.



بازدید از موزه حیات وحش ایران

واحد امور فرهنگی خوابگاه‌ها اقدام به برگزاری اردوی بازدید از موزه حیات وحش ایران در روز پنج‌شنبه ۲۱ بهمن‌ماه در خوابگاه‌های پردیس مرکزی (قدس ۱ و ۳، قائمیه، زینبیه، فاطمیه) و نرگس کرد. در این اردو دانشجویان از موزه جانورشناسی، موزه زمین‌شناسی، موزه جانوران زنده، کارگاه تاکسی‌درمی، موزه گیاه‌شناسی و موزه حشرات بازدید کردند.



بازدید از کاخ سعدآباد

بازدید از کاخ سعدآباد به منظور ایجاد شور و نشاط در بین دانشجویان و همچنین آشنایی آنان با فضای فرهنگی و اجتماعی کشور در سال‌های قبل از انقلاب برای دانشجویان خوابگاه متأهلی موسی نژاد برگزار شد. در این گشت که چهاردهم بهمن‌ماه برگزار شد، دانشجویان از موزه هنرهای زیبا، موزه استاد فرشچیان، موزه آلبوم‌های سلطنتی، موزه آب، موزه پوشاک سلطنتی، موزه ظروف سلطنتی و موزه اتومبیل‌های سلطنتی بازدید کردند.



تکین در خصوص تأثیر اتحادیه اروپا بر ترکیه گفت: ترکیه در بحث هویت ملی دارای پایه چند صدایی است که هم مثبت است و هم خطر دارد. ما هم شرقی هستیم و هم غربی و گاهی نه شرقی هستیم و نه غربی.

وی در پاسخ به این سؤال که مسائل با اتحادیه اروپا چطور مدیریت خواهد شد گفت: مشکلات ما با ارمنستان ارتباطی با پیوستن به اتحادیه اروپا ندارد، ما مشکلاتی تاریخی داریم که برای آن پیشنهاد ایجاد یک کمیسیون را دادیم اما همسایگان ارمنی ما قبول نکردند. موضوع قبرس متفاوت است و بخش یونان‌نشین قبرس به عضویت کامل اتحادیه اروپا درآمد و مشکلات ما با یونان بوده است.

در ادامه این نشست اسدالله اطهری، عضو هیأت علمی دانشگاه و مدیر گروه ترکیه‌شناسی مرکز مطالعات خاورمیانه، ضمن انتقاد از سیاست‌های منطقه‌ای ترکیه بر ضرورت گسترش همکاری‌های منطقه‌ای تأکید و تصریح کرد: آنکارا برداشت اشتباهی در مورد نقش و جایگاه خود دارد و سیاست‌های این کشور منجر به بدتر شدن اوضاع منطقه شده است. وی افزود: اگر ترکیه شرایط موجود منطقه را درک نکند، امنیت ملی این منطقه به مخاطره خواهد افتاد. وی همچنین با تأکید بر اقدامات ترکیه و اتحادیه اروپا در عین حال تصریح کرد: عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا به نفع ایران خواهد بود.

بررسی اهداف ژئوپلیتیکی ترکیه در روابط با اتحادیه اروپا

>> ادامه از صفحه ۱

تکین با اشاره به اجرا شدن این موافقتنامه علی‌رغم برخی کاستی‌ها گفت: این یکی از نمونه‌هایی است که نشان از جایگاه ویژه ترکیه برای اتحادیه اروپا دارد.

وی افزود: ما عضویت در اتحادیه اروپا را در راستای اهداف بلندمدت خود می‌دانیم، اما اتحادیه اروپا نباید روابط خود با ترکیه را بازی با حاصل جمع صفر ببیند و گسترش روابط ما با آسیای غربی و آسیای میانه به معنای فاصله گرفتن ما از اتحادیه اروپا نیست.

تکین گفت: در حال حاضر ترکیه نیاز کمتری به اتحادیه اروپا دارد تا اتحادیه به آن و اقتصاد ترکیه وضعیتش بسیار بهتر از کشورهای است که یک دهه پیش به این اتحادیه پیوستند. ما نمی‌خواهیم باری بر دوش اتحادیه اروپا باشیم بلکه به آن کمک خواهیم کرد.

سفیر ترکیه در خصوص ایجاد منطقه امن در سوریه گفت: ما از ابتدای بحران سوریه طرح منطقه امن را دنبال کردیم زیرا ما طولانی‌ترین مرز را با این کشور داریم و هر نوع بی‌ثباتی در سوریه بر ترکیه اثر دارد. اگر دولتی ادعای حکمرانی در آن کشور را دارد اما توان ایجاد ثبات را ندارد، نهادهای بین‌المللی باید این کار را انجام دهند. وی افزود: حمایت ما از ایجاد منطقه امن ارتباطی به تمامیت ارضی سوریه ندارد و در خصوص سفر اردوغان به بحرین گفت: ما به دنبال بحث درباره این موارد نیستیم و دنبال درگیری‌های فرقه‌ای هم نیستیم.

سفیر ترکیه در خصوص اصرار ترکیه بر پیوستن به اتحادیه اروپا گفت: ما به این موضوع به عنوان یک هدف کوتاه‌مدت نگاه نمی‌کنیم و فلسفه پایه‌گذاری این اتحادیه برای ما مهم است. ما وارد دورانی شده‌ایم که تمایلات افراط‌گرایی در حال رشد است که روی کارآمدن ترامپ و خروج انگلیس از اتحادیه از جمله آن‌ها است.

دیدار رابطان فرهنگی خوابگاه‌ها با مدیر مجموعه فرهنگی شهردخت

نشست رابطان فرهنگی خوابگاه‌های دخترانه پردیس مرکزی، کوثر، پرورش، مؤمن و نرگس با مدیر مجموعه فرهنگی - فراغتی شهردخت وابسته به شهرداری منطقه ۶ برگزار شد.

در آغاز این نشست سمنگانی، مسئول امور فرهنگی خوابگاه‌های دانشجویی ضمن معرفی رابطان فرهنگی خوابگاه‌ها به ظرفیت دانشجویی خوابگاه‌ها، مشکلات فرهنگی و اجتماعی خوابگاه‌های دخترانه و کمبود فضای رفاهی و تفریحی برای پرکردن اوقات فراغت دانشجویان در محیطی پویا در دانشگاه اشاره و اظهار امیدواری کرد با وجود مجموعه فرهنگی - فراغتی شهردخت (تحت حمایت شهرداری منطقه ۶) و همکاری دو جانبه با دانشگاه تربیت مدرس فرصتی ایجاد شود تا دانشجویان دختر خوابگاه‌ها بتوانند

از خدمات رفاهی، تفریحی و ورزشی این مجموعه فرهنگی استفاده کنند.

در ادامه نشست، فربهی مدیر مجموعه شهردخت ضمن معرفی مجموعه فرهنگی - فراغتی شهردخت و رسالت این مجموعه، هدف از تأسیس این مجموعه را ایجاد فضایی امن و فرهنگی برای دختران جوان و دانشجویان در محیطی سالم با نشاط و پویا عنوان کرد. مدیر مجموعه شهردخت اظهار داشت: دانشجویان و دختران جوان می‌توانند با حداقل هزینه از امکانات رفاهی این مجموعه شامل باشگاه ورزشی، کافی‌شاپ، گالری، آتلیه عکاسی، سالن همایش برای برگزاری کارگاه‌های آموزشی، پخش فیلم، نمایش تئاتر و برگزاری جشن تولد با دعوت از دوستان و همچنین فروش آثار هنری خود استفاده کنند.

مجموعه شهردخت به منظور رفاه حال بانوان، به ویژه دختران شهر تهران و دانشجویان، در سال ۹۴ از سوی شهرداری منطقه ۶، در مساحتی بالغ بر ۱۲۰۰ متر مربع در خیابان کارگر شمالی ایجاد شد.



@FoadTMU

نشانی: تهران، دانشگاه تربیت مدرس
 صندوق پستی: ۱۹۷-۱۴۱۱۵
 تلفن: ۰۲۱-۸۲۸۸۳۰۱۹
 رایانامه: foad@modares.ac.ir

صاحب امتیاز: معاونت فرهنگی و اجتماعی
 مدیرمسئول: سیداسماعیل موسوی نسب
 صفحه‌آرایی و امور اجرایی: سمیه کریمیانی
 همکاران این شماره: خلیل زاله سمنگانی، اسماعیل نوری، وحید فغانی و فراز فقیرالمهی

گذری بر اخبار فرهنگی آستانه



انجمن علمی - دانشجویی مطالعات زنان برگزار کرد:

کارگاه تخصصی تاریخ‌گذاری احادیث زنان

کارگاه تخصصی با موضوع «تاریخ‌گذاری احادیث زنان» به همت انجمن علمی - دانشجویی مطالعات زنان با سخنرانی دکتر معصومه ربیعان، عضو هیأت علمی دانشگاه بوعلی سینای همدان در تاریخ ۱۰ بهمن ماه ۹۵ با حضور تعدادی از دانشجویان دانشگاه‌های تربیت مدرس، ادیان و مذاهب قم، الزهرا و علامه طباطبایی در رشته‌های مختلف در سالن استاد شکویی دانشکده علوم انسانی، برگزار شد.

دکتر ربیعان ضمن تعریف تاریخ‌نگاری احادیث به معنای «تعیین تقریبی زمان، مکان، پدیدآورنده و سیر تغییرات یک روایت در بستر تاریخ»، بحث خود را در محورهای مقدمه، کلیات و مفاهیم، مفاهیم مربوط به حدیث، کتب حدیثی، کتب اصلی (شعبه و سنی)، کتب جنبی (شرح‌ها و کتب رجال)، متن و اسناد روایت، حدیث پژوهان (اسلامی، مستشرقین)، مفهوم تاریخ‌گذاری، روش‌های تاریخ‌گذاری روایات، روش بازبازی روایات مربوط به زنان، روایت ندیدن (خیر لهن ان لا یرین الرجال، و لا یرونهن)، روایت اذا کانت امورکم الی نسانکم، روایت جهاد المرأ حسن التبعل و روایت فاطمه بضعه منی به صورت اختصار و با توجه به اقتضای زمانی جلسه ارائه دادند.



انجمن علمی - دانشجویی مهندسی مواد برگزار کرد:

بازخورد سطح مدیریت و تجهیزات در نتایج پروژه‌های تحقیقاتی و صنعتی

برنامه سخنرانی علمی با موضوع «بازخورد سطح مدیریت و تجهیزات در نتایج پروژه‌های تحقیقاتی و صنعتی مؤسسه مواد پیشرفته دانشگاه دکن استرالیا» با حضور دکتر محسن عسکری، دکتر میراسماعیلی مدیر گروه شناسایی و انتخاب مواد و همچنین دکتر مالک ربییس بخش مواد و تعدادی از دانشجویان این بخش، ۲۳ بهمن ماه در محل اتاق ۱۱۹ دانشکده فنی و مهندسی برگزار شد. در این برنامه دکتر عسکری ابتدا به معرفی مؤسسه مواد پیشرفته دانشگاه دکن استرالیا و سپس بررسی نحوه مدیریت و برنامه‌ریزی آن مؤسسه پرداخت. در ادامه در مورد تجهیزات موجود و همچنین نحوه ارائه آموزش‌های ایمنی و آماده‌سازی نمونه، بحث و گفت‌وگو شد و سپس نحوه طراحی و خواص نسل سوم فولادهای پراستحکام پیشرفته با تمرکز بر پروژه دکتر عسکری بیان شد که این موضوع با پرسش‌های بسیاری از سوی شرکت‌کنندگان همراه شد.



انجمن علمی - دانشجویی فیزیک برگزار کرد:

مفهوم تقارن و کاربرد آن در سایر علوم

به همت انجمن علمی - دانشجویی فیزیک کارگاه «مفهوم تقارن و کاربرد آن در سایر علوم» از سوی دکتر قربانی عضو هیأت علمی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در محل سالن همایش‌های دانشکده علوم پایه با حضور بیش از ۶۰ نفر از استادان و دانشجویان علاقه‌مند رشته فیزیک برگزار شد. در ابتدای این مراسم، دکتر ملک‌فر، استاد مشاور انجمن علمی - دانشجویی فیزیک به معرفی دکتر قربانی و ارائه سوابق علمی وی پرداخت و پس از آن دکتر قربانی با اشاره به مبانی تقارن و کاربرد آن در فیزیک به شرح و توضیح کاربرد این مفهوم در سایر علوم پرداخت.



انجمن علمی - دانشجویی ژنتیک پزشکی برگزار کرد:

آنالیز توالی DNA با استفاده از نرم‌افزار CodonCode Aligner

انجمن علمی - دانشجویی ژنتیک پزشکی کارگاه «آنالیز توالی DNA با استفاده از نرم‌افزار CodonCode Aligner»، را با تدریس از سوی الیکا اسماعیل‌زاده دانشجوی مقطع دکترای ژنتیک پزشکی دانشگاه تربیت مدرس، در محل ساختمان شماره ۵ دانشکده علوم پزشکی برگزار کرد. در این کارگاه که ۲۲ نفر از دانشجویان کارشناسی ارشد و دکترای ژنتیک پزشکی دانشگاه تربیت مدرس و همچنین تعدادی از دانشجویان دانشگاه‌های دیگر شرکت داشتند؛ اسماعیل‌زاده با توجه به تجارب خود در این زمینه در ابتدا مبانی اولیه نرم‌افزار CodonCode Aligner و نرم‌افزار Generunner را مطرح کرد و پس از نصب این نرم‌افزار برای دانشجویان به آموزش گام به گام آن پرداخت. این کارگاه پس از پاسخ به پرسش‌های دانشجویان به پایان رسید.



کاربرد اتوماسیون صنعتی در مکترونیک

انجمن علمی - دانشجویی مهندسی مکانیک، جلسه سخنرانی را با موضوع «کاربرد اتوماسیون صنعتی در مکترونیک» با حضور مهندس ملک‌زاده، دکتر فرخ‌آبادی و دکتر مقدم از اعضای هیأت علمی دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه تربیت مدرس و جمعی از دانشجویان، سوم بهمن ماه ۹۵ برگزار کرد. این موضوع در پنج فصل از سوی مهندس ملک‌زاده ارائه شد.

همراهان عزیز خبرنگار «گذر فرهنگ» می‌توانند نظرات و پیشنهادهای خود را به رایانامه زیر ارسال کنند:
 foad@modares.ac.ir